
 

 

16. ročník - Volejbalový turnaj  
Gymnázia Pierra de Coubertina Tábor 

 

Termín: sobota 20. března 2021. 

Ředitelka turnaje: Mgr. Zuzana Šmídová 

Informace: Zuzana Šmídová, z.smidova@seznam.cz, tel: 777 608 556 

  

Propozice 

Bude se hrát ve 2 skupinách, maximální počet družstev je 10. Přihlášku zasílejte na 
výše uvedený email. 

Hraje se nas dva sety do 20 bodů. Vítězem setu je družstvo, které v něm jako první 
dosáhne 20 bodů (není nutný dvoubodový rozdíl). Pořadí ve skupině určuje 
součet dosažených bodů. V případě rovnosti bodů rozhoduje vzájemný zápas. 
Pokud nerozhodne vzájemný zápas, rozhoduje součet všech bodů ze všech 
odehraných setů. 

Bodování: 

stav 2:0 = 3 body pro vítěze 

stav 1:1 = 1 bod pro obě družstva plus 1 bod pro družstvo, které získá větší počet 
bodů v prohraném setu 

stav 1:1 = 1 bod pro obě družsta v případě, že je stav bodů stejný v obou setech 

stav 0:2 = 0 bodů pro team, který prohrál oba sety 

 Družstvo na hřišti musí mít nejméně 3 ženy. 

Turnaj se bude hrát pouze v tělocvičnách školy GPdC Tábor. 


